[bookmark: _GoBack][image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября
	2012  г.
	       №
	1489

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 03.05.2012 № 674

        В соответствии со статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 03.05.2012 № 674 «Об утверждении Порядка конкурсного распределения бюджета принимаемых обязательств в соответствии с эффективностью планируемых мероприятий муниципального образования город Канск» следующие изменения:
1.1. По тексту постановления и приложений слова «заместитель главы города по экономике и финансам» заменить на слова «заместитель главы города по вопросам экономики и инвестициям», слова «заместитель главы города по  социальным вопросам» заменить на слова «заместитель главы города по социальной политике», слова «начальник отдела планирования и экономического развития» заменить на слова «начальник отдела планирования, ценообразования и трудовых отношений»;
1.2. Вывести из состава бюджетной комиссии по конкурсному распределению бюджета принимаемых обязательств в соответствии с эффективностью планируемых мероприятий муниципального образования город Канск (приложение 1 к Порядку конкурсного распределения бюджета принимаемых обязательств в соответствии с эффективностью планируемых мероприятий муниципального образования город Канск) Павлову Татьяну Николаевну, первого заместителя главы города по оперативному управлению, ввести в состав бюджетной комиссии Таскина Андрея Сергеевича, заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству;
1.3. Пункты 8.1, 8.2, 9, 10 считать соответственно пунктами 7.1, 7.2, 8, 9.
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации администрации г. Канска (В.П. Англицкая) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города  Канска  по    социальной   политике   Н.И. Князеву и
заместителя главы города Канска по вопросам экономики и инвестициям     Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                  Н.Н. Качан

image1.jpeg